
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Ropa oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Ropa 
oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/288/22 Rady Gminy Ropa z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ropa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, 
z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4157



Strona 1 z 1 

  Załącznik  

  do Uchwały Nr IV/24/24 

  Rady Gminy Ropa  

  z dnia 17 czerwca 2024r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Ropa 

Nazwa szkoły podstawowej 
Adres siedziby szkoły 

podstawowej 
Granice obwodu publicznej szkoły podstawowej 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Karpackiego 

Oddziału Straży Granicznej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Ropie 

Ropa 780, 38-312 Ropa 

Przysiółki z miejscowości Ropa: Ropa-Centrum, Nowakówka, 

Kowalówka, Siutówka, Podwawrze, Smakówka, Kasprówka, Krzemionki, 

Listówki, Podchełmie, Księże, Kąty, Kusiówka, Pod Zagórzem, Kustra, 

Nad Pociechą, Na Dole, Bukowa, Kawówka, Za Górą. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii 

Konopnickiej w Ropie w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 2 w Ropie 

Ropa 91, 38-312 Ropa 

Przysiółki z miejscowości Ropa: Owczary, Zagrody, Cegielnia, Wierzchy, 

Równie, Upełz, Garwaczówka, Stolarzówka, Za Działem, Kamionka, 

Deciówka, Bogaczówka, Pod Styrem, Drągówka, Zalesie 

Szkoła Podstawowa w Łosiu  

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Łosiu 
Łosie 120, 38-312 Ropa 

Miejscowości Łosie, Klimkówka oraz przysiółki Wola i Lipie  

z miejscowości Ropa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4157


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY ROPA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-24T15:16:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




